PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAMBU
ESTADO DE SERGIPE

LEI N° 10/2021
DE 09 DE SETEMBRO DE 2021.

Denomina a Rua Maria Joana dos
Santos, localizada no Povoado Lagoa
Redonda, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAMBU, ESTADO DE
SERGIPE, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e
eu sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. A Rua ao lado esquerdo da Congregação Batista, onde
atualmente mora a Sr.a. Roberta, no povoado Lagoa Redonda,
Município de Pirambu passa a se chamar: "Maria Joana dos Santos".

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data da sua aprovação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Pirambu/SE, 09 de Setembro de 2021.

Guilher ullius Zaca as de Melo
Prefeito Muni 'pai